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2025  YILI MAYIS AYI FAALİYET RAPORU 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

Projeler 

 

Endüstriyel Üretim Platformlarında 2030 İklim Değişikliği Eylem Planı Modeli için Eşleştirme (CLIMPS) 

Projesi… 

Kocaeli Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon 

Müdürlüğü koordinatörlüğünde yürütülen 

Merkezi İhale ve Finans Birimi, Türkiye ve AB 

Arasında Şehir Eşleştirme – II programı 

kapsamında; Litvanya Mazeikiai İlçe Belediyesi 

ve Baltık Eğitim Teknolojileri Enstitüsü ile 

ortak olarak yer aldığımız “Endüstriyel Üretim 

Platformlarında 2030 İklim Değişikliği Eylem 

Planı Modeli için Eşleştirme (CLIMPS)” projesi 

kapsamında 7 Mayıs 2025 tarihinde online 

olarak gerçekleşen CLIMPS Paydaşlar Toplantısına, 20 Mayıs 2025 tarihinde İzmit Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi ve Gölcük Şehit Volkan TANTÜRK Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde gerçekleşen 

Yaygınlaştırma Etkinliklerine ve 27 Mayıs 2025 tarihinde Dedeman Otel’de gerçekleşen İklim Değişikliği 

Gençlik Çalıştayı ve Yerel Politika Forumu’na katılım sağlanmıştır. Söz konusu panelde konuşmacı olarak 

yer alınmıştır.  

 

Kocaeli Sanayiinde Dijitalleşme Projesi… 

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’nın Teknik Destek Programına kapsamında destek almaya hak kazanan 

“Kocaeli Sanayiinde Dijitalleşme” isimli projemize dahil olan 5 firmaya yönelik olarak 21 Mayıs 2025 

tarihinde Dijital Dönüşüm Tanıtım Toplantısı organize edilmiştir. 

 

Avrupa Dijital İnovasyon Merkezi (ADİM) Projesi… 

Avrupa Dijital İnovasyon Merkezi (ADİM) Projesi kapsamında online olarak gerçekleşen 5/7/12/16/26 

Mayıs 2025 tarihlerinde ADİM Ağı Yeni Üyeler için Tanıtım ve İyi Uygulama Örnekleri, 9 Mayıs 2025 

tarihinde ADİM Konsolidasyon Adımı ve 13 Mayıs 2025 tarihinde DAP 2025 Yılı Bilgilendirme Toplantılarına 

katılım sağlanmıştır.  

 

Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri 

*31. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül organizasyonu için başvuru yapan firmaların dosyaları incelenmiş, saha 

ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. 12 Mayıs tarihinde Saha Ekibi ilk değerlendirme toplantısı yapılmıştır.  

 

*Haziran ayı içerisinde yapılacak tören için hazırlıklara başlanmıştır. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

Odamızca Düzenlenen Eğitimler/Seminerler 
 
KOSGEB Küresel Rekabetçilik Destek Programı ve Kapasite Geliştirme Destek Programları Tanıtım 
Semineri 
 

Odamız, KOSGEB Kocaeli Doğu Müdürlüğü ve Doğu 

Marmara ABİGEM A.Ş.  işbirliği ile "Avrupa 

İşletmeler Ağı” kapsamında; 08 Mayıs’ta, KOSGEB 

Kocaeli Doğu Müdürü İbrahim Ustaömer’in 

katılımıyla,  KOSGEB Küresel Rekabetçilik Destek 

Programı ve Kapasite Geliştirme Destek 

Programlarını tanıtan bir bilgilendirme semineri 

organize edilmiştir.  

 
IPARD Programı Hibe Desteklemeleri Semineri 
 

Odamız ile Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu 

(TKDK) Kocaeli İl İrtibat Ofisi işbirliği ile IPARD Programı 

Hibe Desteklemeleri hakkında; TKDK Kocaeli İl Sorumlusu 

Erdener Çiğdem’in katılımıyla, bir seminer düzenlenmiştir.  
 

IPARD (Katılım Öncesi Yardım Aracı); Avrupa Birliği'nin 

Ortak Tarım Politikası, Kırsal Kalkınma Politikası ve ilgili 

politikalarının uygulanması ve yönetimi için uyum 

hazırlıklarını ve bu kapsamda politika geliştirilmesini 

desteklemeyi amaçlayan bir hibe destek programıdır. Bu 

kapsamda 17 farklı sektörde yeni işletme kurulumları veya mevcut işletmelerin modernizasyonu için 

gerçekleştirilecek projelerin yapım işleri, makine-ekipman alımları ve danışmanlık hizmetleri için %50 ile 

%70 oranlarında destek sağlanmaktadır.  

 
Şirketlerin Karşılaştığı Operasyonel-Finansal Sorunlar ve Çözüm Yöntemleri Semineri 

 

Odamız ve TMA Türkiye | FOYDER - Finansal ve 

Operasyonel Yapılandırma Profesyonelleri Derneği iş 

birliği ile “Şirketlerin Karşılaştığı Operasyonel-Finansal 

Sorunlar ve Çözüm Yöntemleri” konusunda bir panel 

gerçekleştirilmiştir.  

Panelde; reel sektör şirketlerinin istikrarlı ve 

sürdürülebilir bir şekilde faaliyetlerine devam edebilmesi 

ve karşılaştıkları sorunlara kalıcı çözümler üretmesi için 

gerekli Operasyonel ve Finansal Yeniden Yapılandırma süreçleri ve Hukuksal yöntemler paylaşılmıştır. MC 

Uluslararası Danışmanlık - Yönetim Danışmanı Mehmet Çankal, Kavi Yönetim ve Finansal Hizmetler Ltd. Şti. 

- Yönetim Danışmanı Mehmet Gökdemir, Turcon Uluslararası Danışmanlık A.Ş. - Yönetim Danışmanı 

Mustafa Kınacı ve Alpaslan Hukuk Bürosu - Avukat Özgür Alparslan sunumlarını paylaşmıştır.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

Oda Görüşleri 

8 Mayıs 2025 tarihinde “Yabancı Para Satın Almama Taahhüdünün Kaldırılması” hakkındaki Oda 

görüşümüz T.C. Merkez Bankası’na TOBB’a iletilmiştir. 
 

12 Mayıs 2025 tarihinde “Ağaç ürünleri sektöründe yaşanan sorunlar” hakkındaki Oda görüşümüz Orman 

Genel Müdürlüğü’ne iletilmiştir. 
 

23 Mayıs 2025 tarihinde “Finansmana erişim, ihracatın desteklenmesi, Çin tehdidi, çalışan sayılarının 

artırılması, Cengiz Topel Havaalanı” konularındaki Oda göüşlerimiz TOBB Ekonomi Şurası’nda YK 

Başkanımız Sayın Ayhan Zeytinoğlu tarafından dile getirilmiştir. 
 

Yeni Telsiz Sistemi ile ilgili son durumu ve taleplerimizi anlatan bir bilgilendirme notu hazırlanmış olup 

Valilik ve Afet ve OSB Komisyon üyeleri ile paylaşılmıştır. 

 

Uluslararası İlişkiler  

 

16 Mayıs 2025 tarihinde Mapex Danışmanlık ve 

BeOne Türkiye ve Rusya işbirliği ile Odamızda 

Rusya’da İş Yapmak konulu bilgilendirme toplantısı 

gerçekleştirilmiştir.  

Beone Firmasından Irina Bykhovskaya’nın Rusya'nın 

Genel Ekonomik Görünümü ve İş Ortamı Hakkında 

Genel Bilgi sunumunun ardından Andrei Sulin ve Arzu Akçura Türkiye’deki Hukuki ve Vergisel Konular, 

Rusya’daki Hukuki ve Vergisel Konularda bilgi vermiştir. Ardından Mapex firmasından Murat Palaoğlu ve 

Nilay Ünal Küresel Ticaret ve Gümrük Perspektifi konularında bilgi ve fikirlerini üyelerimizle paylaşmıştır.   

 

 

13-21 Nisan 2025 tarihleri arasında gerçekleştirdiğimiz Çin Heyet 

Ziyaretimiz kapsamında iletişim kurduğumuz Guangxi Sopal 

Electronics Technology Co. Ltd. firmasını temsilen 6 Mayıs 2025 

tarihinde Genel Müdür Yardımcısı Tom Huang Odamızı ziyaret 

etmiştir. Görüşmemiz kapsamında firmanın bölgemizde faaliyet 

gösteren firmalar ile gerçekleştirmek istediği işbirlikleri üzerine 

istişare edilmiştir.  

 

 

7 Mayıs 2025 tarihinde görevine yeni atanan Bulgaristan 

Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosluğu Ticaret Ataşesi Stefan 

Sofroniev Odamızda ağırlanmıştır.  

2025 yılı içerisinde gerçekleştirmeyi hedeflediğimiz programlar ve 

profesyonel işbirliği fırsatları değerlendirilmiştir.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

Uluslararası İlişkiler  

 

22 Mayıs 2025 tarihinde İngiltere Başkonsolosluğu ziyaret edilmiştir. 9-12 Eylül 2025 tarihleri arasında 

gerçekleştirmeyi planladığımız İngiltere heyet ziyareti üzerine programlama çalışması yapılmıştır. 

 

28 Mayıs 2025 tarihinde Bulgaristan Başkonsolosluğu ziyaret edilmiştir. Ticaret Ataşelerimiz ile 2025 yılı 

içerisinde gerçekleştirmeyi hedeflediğimiz Bulgaristan heyet ziyareti üzerine fikir alışverişi yapılmıştır. 

 

Polonya’da Çevre Dostu Teknolojileri Tanıtım Ve İkili İş Görüşmeleri Toplantısı… 

 

29 Mayıs tarihinde Polonya İstanbul Başkonsolosluğu 

ve Polonya Yatırım Ajansı işbirliğiyle Odamızda 

“Polonya’da Çevre Dostu Teknolojileri Tanıtım Ve İkili 

İş Görüşmeleri Toplantısı” gerçekleştirilmiştir. Polonya 

İstanbul Başkonsolosluğu Ekonomik İşbirliğinden 

Sorumlu Konsolos Piotr Firlus, Polonya İklim ve Çevre 

Bakanlığı, İklim Değişikliğine Uyum ve Kentsel Politika 

Dairesi Başkan Yardımcısı Joanna Zdanowska ve 

Polonya Yatırım ve Ticaret Ajansı (PAIH) İstanbul Ofisi 

Müdürü Joanna Snopek Berbercioğlu’nun katıldığı etkinliğin açılışının ardından Polonya İklim ve Çevre 

Bakanlığı tarafından yönetilen ve finanse edilen GreenEvo Programı kapsamında seçilen 10 firmanın 

geliştirdikleri yeşil teknolojilerin tanıtımını gerçekleştirilmiştir. Türk ve Polonyalı firmalar arasında toplam 

37 adet iş görüşmesi sağlanmıştır.   

1-4 Haziran 2025 tarihlerinde gerçekleştirilmesi planlanan Polonya heyet ziyareti için çalışmalar 

yürütülmüştür. 

 

Yönetim Sistemleri ve Akreditasyon  
 

Eurochambers tarafından yürütülen ve Avrupa çapında prestijli bir değerlendirme niteliği taşıyan Odalar 

Arası Kıyaslama Programı kapsamında, Türkiye genelinde seçilen beş odadan biri Odamız olmuştur. Bu 

kapsamda 7 Mayıs 2025 tarihinde online olarak gerçekleşen Dubai Chambers Benchmarking Etkinliğine 

iştirak edilmiş ve kurumumuzun güçlü yönlerini yansıtan stratejik veriler, şeffaf bir şekilde etkinliğin dijital 

platformuna eksiksiz biçimde sunulmuştur. 

 

Düzenlenen Toplantılar 
 

6 Mayıs 2025 tarihinde, ilgili meslek grubundaki üyelerin 

katılımı ile Gebze Teknik Üniversitesi Kimya ve Çevre 

Mühendislikleri ve Kimya Bölümlerine gerçekleştirilen 

ziyarette, bölüm laboratuvarları gezilmiş, Teknoloji Transfer 

Ofisi (TTO) tanıtımı yapılmış ve akademisyenler tarafından 

sunumlar gerçekleştirilmiş ve katılımcılar arasında ağ kurma  

imkanı sağlanmıştır. 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 

Mayıs ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar; 
 

*5-6 Mayıs 2025; İKV Polonya Heyet Ziyareti 

*7 Mayıs 2025; TOSB Meslek Lisesi Bakım Bölümü ve TOSB Trafo Merkezi Açılış Töreni 

*9 Mayıs 2025; Sanayi Bakanı Katılımı ile “Sürdürülebilir Mobilitenin Geleceğine Yön Veriyoruz” Zirve 

Programı – Bilişim Vadisi 

*9 Mayıs 2025; Avrupa Günü Programı – İKV 

*9 Mayıs 2025; Gebze Teknik Eğitim ve Araştırma Vakfı Mütevelli Heyet Toplantısı 

*13 Mayıs 2025; İKV Yönetim Kurulu Toplantısı 

*13 Mayıs 2025; KOSBAŞ Yönetim Kurulu Toplantısı 

*14 Mayıs 2025; SGK İl Müdürü ve İl Müdür Yardımcısı Ziyareti – Sosyal Güvenlik Haftası 

*14 Mayıs 2025; KSS Yönetim Kurulu Toplantısı 

*14 Mayıs 2025; Model Fabrika Genel Kurul Toplantısı 

*15 Mayıs 2025; KSO Yaza Merhaba Konseri 

*16 Mayıs 2025; AB Delegasyonu AB Günü Kutlama Resepsiyonu 

*20 Mayıs 2025; GTO Açılış Törenleri ve Odalar Ortak Yönetim Kurulu Toplantısı 

*23 Mayıs 2025; TOBB Ekonomik Şura 

*27 Mayıs 2025; Bilişim Vadisi Yönetim Kurulu Toplantısı 

*30-31 Mayıs 2025; TOBB Genel Kurul Toplantısı 

 

Mayıs ayında Oda Personelinin katılmış olduğu toplantılar; 

 

*9 Mayıs 2025 tarihinde Bilişim Vadisi’nde düzenlenen İklim ve Ekonomi Zirvesi’ne Odamız İş Geliştirme 

Sorumlusu katılım sağlamıştır. 

*12 Mayıs Kadına Yönetlik Şiddetle Mücadele Odak Grup Toplantısına Odamız İletişim Uzmanı katılım 

sağlamıştır. 

 

ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 

KSO Mayıs Ayı Meclis Toplantısı … 

Kocaeli Sanayi Odası Mayıs Ayı Meclis Toplantısı, 21 

Mayıs tarihinde Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul 

başkanlığında gerçekleşti.  Meclis Toplantısının 

konuk konuşmacısı; TEPAV Kurucu Direktörü Prof. 

Dr. Güven Sak oldu. 

Meclis toplantısı, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik 

ve Spor Bayramı nedeniyle saygı duruşunda 

bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 

başladı. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  

Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul’un toplantıyı açmasının 

ardından Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu 

ekonomik değerlendirmeler sundu ve KSO’nun aylık 

faaliyetlerini paylaştı. 
 

Dış ticaret rakamları, ihracat-ithalat, en fazla ithalat ve 

ihracat yaptığımız ülkeler, Kocaeli Gümrüklerinden alınan 

verilere göre nisan ayında Kocaeli’den gerçekleşen ithalat-

ihracat rakamları, Ticaret Bakanlığı’nın firmaların üretim 

yerleri esas alınarak hesaplanan nisan ayı ihracat verileri, cari denge rakamları, enflasyon verileri, sanayi 

üretimi rakamları, kapasite kullanım oranları, işsizlik oranları, istihdam sayıları, bütçe rakamları, gelir ve 

gider alt kalemleri hakkında bilgiler aktardı. Odamızın mayıs ayı faaliyetleri hakkında bilgi verdi. 
 

Başkan Zeytinoğlu’nun konuşmasının ardından konuk 

konuşmacı TEPAV Kurucu Direktörü Prof. Dr. Güven Sak, 

‘Kocaeli Buradan Nereye Gider’ konu başlıklı sunumuyla 

katılımcıları bilgilendirdi, meclis üyelerinin sorularını 

yanıtladı. Sak, sunumunda küresel ve ulusal ekonomik 

gelişmeleri değerlendirerek bu gelişmelerin Kocaeli’ye 

etkilerini aktardı. Kocaeli’nin üretim kapasitesi, ihracat 

potansiyeli, teknolojik dönüşümdeki rolü ve nitelikli iş 

gücüne olan ihtiyacına dikkat çeken Sak, bölgenin sanayi 

temelli yapısının gelecekte nasıl şekillenebileceğine dair öngörülerde bulundu. Ayrıca sürdürülebilir 

büyüme, dijitalleşme ve yeşil dönüşüm başlıkları altında Kocaeli’nin rekabet gücünü artırmak için atılması 

gereken adımları vurguladı. 
 

Toplantınıda, Komiteler Dalında Ödül Almaya Uygun Görülen Meslek Komitelerine ödülleri de takdim 

edildi. 

En fazla Görüş Bildiren Komite Ödülü, Ulaşım 

Araçları Bakım Ve Onarım Sanayi Grubu’nu 

temsil eden 25. Meslek Komitesi’ne, En Fazla 

Öneri Getiren Komite Ödülü, Motorlu Kara Taşıt 

Araçları ve Yan Sanayi Ürünleri/Motorlu Taşıt Ve 

Diğer Aksesuar Ürünleri Sanayi Grubu’nu temsil 

eden 24. ve 36. Meslek Komitelerine, En Fazla 

Katılım Sağlayan Komite Ödülü ve En Fazla Üye 

Ziyareti Yapan Komite Ödülü  Plastik Mamül 

İmalatı Sanayi Grubu’nu temsil eden 34. Meslek 

Komitesi’ne, En Fazla Faaliyet Yapan Komite Ödülü ve En Fazla Müşterek Toplantıya Katılım Sağlayan 

Komite Ödülü, Demir Dışı Metaller Sanayi Grubu’nu temsil eden 18. Meslek Komitesi’ne; KSO Başkanı 

Ayhan Zeytinoğlu ve Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul tarafından takdim edildi. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 

KSO İhtisas Komisyonu Toplantıları 

KSO Afet ve OSB Komisyonları Ortak Toplantısı  

 

•Kocaeli AselsanNet Bayisi Körfez Haberleşme ve Güvenlik Sist. Ltd. Şti. yetkilisi Umut Öcal ve AselsanNet 

proje müdürü Arzum Longur Sevinç tarafından sisteme ilişkin güncel bilgiler paylaşıldı. 
 

•Toplantıda; yeni telsiz sistemine 

dahil olan firmaları gösteren güncel 

firma listelerinin, haftalık olarak, 

AselsanNet bayisi tarafından, 

Pazartesi günleri KSO komisyon 

üyelerine iletilmek üzere KSO’ya 

iletilmesine karar verildi.  
 

•Komisyon tarafında ise, firma 

katılımını desteklemek amacıyla, 

sistemin zorunlu olabilmesi için Valilikten yazı çıkartılması ve sistem işler hale geldiğinde ise, sistemin 

eskiden olduğu gibi AFAD İl Müdürlüğü’nün yürütücülüğünde devreye alınması ve periyodik çağrıların 

AFAD İl Müdürlüğü tarafından yapılmasının sağlanması için Valilik, AFAD ve KBB İtfaiye ile tekrar 

görüşülmesine karar verildi. 

 

KSO Mesleki Eğitim Komisyonu Toplantısı 

 

•KSO Mesleki Eğitim komisyonu Mayıs ayı 

toplantısı bugün yapıldı. Toplantıda alınan 

kararlar aşağıda sunulmuştur. Birol Bey, 

kararların önümüzdeki hafta yapılacak olan YK 

toplatışına girmesini talep etti. 

 

•Eğitim Komisyonumuz ve üyelerimizin insan 

kaynakları çalışanları ile Odamız bünyesinde  

Haziran ayında bir tanışma ve istişare 

toplantısı yapılmasına, konuk konuşmacı 

çağırılmasına karar verildi. 

 

•Sanayicilerimiz ve Mesleki Eğitim Veren Liseler ile işbirliği kapsamında; firmalarımızda istihdam edilen 4 

yıllık Mühendislik Fakültesi mezunlarının en az 2 yıllık bir çalışma hayatı olması şartı ile formasyon eğitimi 

verilerek, gönüllük esası ile okullarda ders vermesi, öğrencilerin mesleki bilgi ve tecrübesini artıracaktır. 

Konunun Yönetim Kurulumuza arz edilmesine karar verildi. 

 

• Tasarım yarışmasının üçüncüsünün 2025 kış eğitim öğretim döneminde yapılmasına karar verildi. 
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MESLEK KOMİTELERİ VE ÜYE İLİŞKİLERİ 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular  
 

3.Meslek Komitesi  (Hazır Yemek ve Şekerleme Sanayi Grubu)  
 

 Maven Gıda ve Nar Gıda firmaları ziyaret edilmiştir.  

 Toplantılarda, gıda sektöründe ara eleman (bulaşıkçı, vs.), usta (aşçı) bulma soruları, işçi 

maliyetlerindeki artış ve bölgesel fiyat farklarına ilişkin konular ele alınmıştır. 

 

6. ve 26.Meslek Komiteleri  (Ağaç ve Ağaç Ürünleri/Mobilya İmalatı Sanayi Grubu)  
 

 Güncel sektör gündemine ilişkin genel değerlendirmelerde bulunuldu. Üyeler, son dönemde yaşanan 

gelişmeler üzerine görüş alışverişinde bulundu. 

 Kayseri’ye yapılması planlanan sektör ziyareti ele alındı. Ziyaretin tarihi, kapsamı ve katılım durumuyla 

ilgili genel bir çerçeve çizildi. Detayların önümüzdeki toplantılarda netleştirilmesine karar verildi. 

 

8. Meslek Komitesi (Kömür ve Petrol Ürünleri Sanayi Grubu)  
 

 İşçi-işveren dava süreçlerine ilişkin farkındalık ve bilgi düzeyinin artırılması amacıyla bilgilendirme 

toplantısı düzenlenmesi gerektiği değerlendirildi. Bu doğrultuda, söz konusu talebin Yönetim Kurulu’na 

iletilmesine karar verilmiştir. Toplantının içeriğinin oluşturulması ve uzman desteğinin sağlanması 

amacıyla TOBBUYUM Merkezi ile görüşme yapılabileceği belirtildi. 

 Büyük endüstriyel kazaların önlenmesine ilişkin senaryo temelli eğitim çalışmaları hakkında 

bilgilendirme yapılmıştır. Eğitimlerin, işletmelerde risk yönetimi ve kriz müdahale süreçlerine katkı 

sağladığı ifade edildi. 

 Tüp sektöründe %20 KDV oranı ile temin edilen ürünlerin, %10 KDV oranı ile satışa sunulmasından 

kaynaklanan sorunlara değinilmiştir. Bu durumun, işletmelerde yıllık olarak biriken KDV tutarları 

nedeniyle mali yük oluşturduğu belirtilmiştir. Konuya ilişkin olarak, yaşanan sorunların ve çözüm 

önerilerinin ilgili kamu kurumlarına iletilmesine karar verilmiştir. 

 

13. Meslek Komitesi (Plastik İnşaat Malzemeleri ve Diğer Plastik Ürünler Sanayi Grubu)  
 

 Odamız Üyesi Merba Yapı Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi firmasının Dilovası imalat tesisi ziyaret 

edildi, Kocaeli Sanayi odası ve Komite faaliyetleri hakkında bilgi verildi, firma yetkilileri ile plastik 

sektörünün durumu beklentiler hakkında görüşüldü. 

 Engelli personel bulma ve çalıştırma konusunda sanayicilerin sorun yaşadığı görüşüldü. Sanayicilerin 

bu konuda devletin ilgili kurumlarına bu kanunun yeniden düzenlenmesi gerektiğinin bilgisi verilmesini 

ve problemlerin iletilmesi konusunun önemli olduğu görüşüne varıldı. 

 Mevcut döviz kuru pozisyonundan ve imalat sanayisindeki üretim maliyetlerindeki artıştan dolayı Türk 

Sanayicisi yabancı rakipleri ile rekabet etmekte zorlandığı bu durumun önem arz ettiği görüşüldü. 

 

18.Meslek Komitesi (Demir Dışı Metaller Sanayi Grubu) 
 

 Sektördeki son ekonomik gelişmeler hakkında fikir alışverişinde bulunulmuştur. 
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MESLEK KOMİTELERİ VE ÜYE İLİŞKİLERİ 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular  
 

19.Meslek Komitesi (Fabrikasyon Metal Ürünleri Sanayi Grubu) 

 

  Enflasyonla mücadele kapsamında üreticilerin (bizlerin) stratejileri ve yapmamız gerekenler. 

 Kur politikasının üretici üzerindeki etkisi ve tedbirler 

 Eleman sorununa çözüm yolları 

 Üniversite Sanayi işbirliğinde birlikte daha verimli çalışmalar yapılabilir miyiz? 

 

22.Meslek Komitesi (İşlenmiş Metal Ürünleri Sanayi Grubu) 

 

 Sektörel konularda fikir alışverişi yapıldı. 

 Konkordato ilan eden firmaların tedarikçileri üzerinde yarattığı olumsuz etkiler ele alındı. 

 Konser duyurusunun üyelere ulaşmadığı tespit edildi. 

 "Rusya'da İş Yapmak" konulu seminerin tanıtımı gerçekleştirildi. 

 İki hafta önce, Niğde’de Valilik ve Organize Sanayi Bölgeleri iş birliğiyle düzenlenen Havacılık Günleri 

etkinliği, Murat Bey’in koordinatörlüğünde gerçekleştirilmiştir. 

 ASO, EBSO, BTSO gibi sanayi ve ticaret odalarına gerçekleştirilmesi düşünülen ziyaretler hakkında 

değerlendirmelerde bulunuldu. Ayrıca, ASO ve Sincan Organize Sanayi Bölgesi ziyaretlerinin 

önümüzdeki aylarda gerçekleştirilmesi planlandı. 

 Çin fuar ziyaretiyle ilgili bilgiler paylaşıldı. 

 Rusya'da düzenlenecek bir fuara katılım önerisi gündeme geldi; konuyla ilgili araştırma yapılmasına 

karar verildi. 

 Bakanlık tarafından gerçekleştirilen son İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) Toplantısında, belirlenen şartların 

KOBİ’ler tarafından karşılanmasının güç olduğu ifade edildi. 

 İşçi-işveren davalarında ciddi sorunlar yaşandığı belirtildi. 

 Türk alüminyum sektörünün Rusya ve Çin ile iş birliği içinde olması nedeniyle, ABD ve Avrupa Birliği 

pazarlarında çeşitli sıkıntılar yaşandığı ifade edildi. 

 Karlılık oranlarının düşük olması nedeniyle üreticilerin, ürün temininde yerli üretim yerine Çin'den 

ithalata yönelmeye başladıkları belirtildi. 

 Çinli firmaların Manisa’da BYD, Samsun’da Chery ve Niğde’de bir lastik fabrikası kuracağına ilişkin 

söylentiler gündeme geldi. 

 Kocaeli’nin savunma sanayisindeki payının artırılması gerektiği vurgulandı. Bu kapsamda 

gerçekleştirilen B2B görüşmelerinin etkinliğinin değerlendirilmesi ve somut sonuçlara ulaşılıp 

ulaşılamadığının araştırılması gerektiği ifade edildi. Orta vadede bir vakıf şirketinin Kocaeli’de faaliyet 

göstermesinin önem taşıdığı belirtildi. Örnek olarak, Azerbaycan’da vakıf şirketlerinin her şehirde 

kurulduğu bilgisi paylaşıldı.  

 Firmaların EYDEP kapsamında çeşitli sorunlar yaşadıkları dile getirildi. Bunlar; EYDEP, onaylı savunma 

sanayi tedarikçisi olabilmek için alınması gereken bir sertifikadır. Kocaeli bölgesinde mevcut şartların 

üzerinde beklentiler bulunması nedeniyle bu sertifikaya sahip firma sayısı oldukça azdır. Görüşmede, 

bu sertifikaya erişimin kolaylaştırılması ve savunma sanayinin kendi tedarikçisini geliştirmesine yönelik 

yeni bir program oluşturulması konuları ele alındı. 
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MESLEK KOMİTELERİ VE ÜYE İLİŞKİLERİ 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular  
 

23. ve 37. Meslek Komiteleri (Genel Amaçlı Makine İmalatı ve Genel Amaçlı Makine Aksamı İmalatı 

Sanayi Grubu) 
 

 Gebze Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Genel Müdürü Önder BAŞKAYA ve Kıdemli Uzman 

Seçkin SAYGILI’nın katılımıyla gerçekleşti. Toplantıda Teknoloji Transfer Ofisinin yapmış olduğu 

çalışmalar hakkında bilgi verildi. 

 Sektörel konular hakkında görüşüldü. 

 

24. ve 36. Meslek Komiteleri ( Motorlu Kara Taşıtları ve Yan Sanayi Ürünleri / Motorlu Taşıt ve Aksesuar 

Ürünleri Sanayi Grubu) 

 

 Amerika’nın Uzakdoğu’dan mal almak istemediği ve Amerika’da hiçbir fiyatın değişmediği belirtildi. 

 Şirketlerde maliyetlerin yükseldiği ve hiçbir şekilde geri gelmediği ifade edildi. Maliyetleri azaltmak için 

servis şirketleri ile epey mücadele edildiği ama bir sonuç alınmadığı belirtildi.  

 Eleman bulmada çok büyük sıkıntılar olduğu fakat son zamanlarda biraz rahatlama yaşandığı belirtildi. 

İş müracaatlarının eskisi gibi olduğu belirtildi.  

 Yüksek faiz, düşük kur, yüksek maliyet problemlerinin devam ettiği belirtildi. Yakında toplu iş 

sözleşmelerinin olacağı ve maliyetlerin daha da yükseleceği belirtildi.  

 Türkiye’de üretilecek olan Çinli aracın fırsat olacağı düşünülmektedir. Bütün dünyadan pay alan Çin 

Türkiye’den de alacaktır.  

 BYD cam ve lastik harici her şeyi kendi üretmektedir. 

 BYD ve Chery’nin yetkilileri ile görüşme yapılabilir mi? 

 Çinli tedarik sanayisi ile nasıl rekabet edebiliriz. Rekabet için teknolojiyi daha verimli hale getirebiliriz. 

 Odamızdan Otomotiv sektörü ana sanayi ve tedarik sanayisi için rekabet analiz raporu hazırlanması 

talep edildi.  

 

27.Meslek Komitesi (Makine Kurulum Hurda Atık Bertarafı ve Enerji Sanayi Grubu) 
 

 Yağmursuyu Toplama, Depolama ve Deşarj Sistemleri Hakkında Yönetmelik’in uygulanabilirliğinin zor 

olduğuna ilişkin ilgili mercilere görüş yazılması kararlaştırıldı. 

 Haziran ayında Kocaeli Çevre İl Müdürü ve Müdür Yardımcısı’na komite olarak ziyaret planlanması 

kararlaştırıldı. 

 Batarya enerji depolama çalışmaları olduğu, yeni lisans başvurusunda kapasite kadar depolama 

istendiği bilgisi paylaşıldı. 

 Kalifiye eleman sorunu ele alındı. 

 İZAYDAŞ tesis ziyareti yapıldı, süreç ve çalışmalar hakkında bilgi paylaşıldı. 

 Önümüzdeki toplantının yedek üyelerle birlikte yapılması önerildi. 

 Bir sonraki toplantının Chimirec Avrasya’da yapılması kararlaştırıldı. 
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MESLEK KOMİTELERİ VE ÜYE İLİŞKİLERİ 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular  

KOCAELİ KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU 

       MEXT TEKNOLOJİ MERKEZİ ZİYARETİ                                         HATAY ÜST KURUL TOPLANTISI 

 

KOCAELİ GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU 

 

 

 

 

  

GİRİŞİMCİLİK ATÖLYESİ İŞ FİKRİ YARIŞMASI                        TOBB BAŞKANI GEBZE TİCARET ODASI ZİYARETİ 

 
TOBB Genel Kurul Toplantısı 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 81. Mali Genel Kurul Toplantısı, TOBB Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde ve Ticaret Bakanı Sayın Ömer Bolat’ın katılımıyla TOBB ETÜ’de 

gerçekleştirilmiştir. Genel Kurul’a, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, TOBB Konsey Başkanları ve TOBB 

Delegeleri ile birlikte, Odamız adına Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul ve TOBB Delegelerimiz katılım 

sağlamıştır. 
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ÜYE HİZMETLERİ MAYIS 2025 
 

Kayıt İşlemleri 

Mayıs ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 3858’dir.  

 

Yeni Kayıt  

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Limited Şirket 2 - 2 5 09 

Anonim Şirket 2 1 5 3 11 

Şahıs Şirket - - - - - 

Kollektif Şirket - - - - - 

TOPLAM 4 1 7 8 20 

 

Kayıt İşlemleri 

 

 

Kayıt Silme  

Mayıs ayında 3 Adet Anonim Şirketin ve 3 Adet Limited Şirketin kaydı silinmiştir. 

 

Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü aşağıdaki gibidir. 

 

İstihbaratı Yapılan 

Firma Sayısı 

Kaydı Yapılan 

Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 

Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 

Sayısı 

Toplam Aktif Üye 

Sayısı 

 

- 20 6 576 3282 

 

Mayıs ayında 3 adet Odamız üyesi aidatlarının tamamını ödemiş olup, ilgili kanun gereği ilgili meslek 

gruplarına intikali yapılmıştır. 
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TOPLAM 104
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 

Tanzim Edilen Kapasite Raporları  

 

Mayıs ayında Belge Servisi, Merkez 

tarafından 29 adet, Çayırova Temsilciliği 

tarafından 31 adet, Dilovası Temsilciliği 

tarafından 35 adet, Gebze Temsilciliği 

tarafından  40 adet olmak üzere;  toplam 135 

adet Kapasite Raporu tanzim edilmiştir.  

 

 

 

Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  

 

Mayıs ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 

73 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 98 

adet, Dilovası Temsilciliği tarafından 87 adet 

ve Gebze Temsilciliği tarafından 77 adet olmak 

üzere;  firmaların talepleri üzerine çeşitli 

konularda toplam 335 adet belge tanzim 

edilerek ilgililere verilmiştir.  

 

 

Onaylanan Dolaşım Belgeleri  

Mayıs ayında Belge Servisi tarafından toplam 459 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A onaylanmış 

olup, aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur.  

 

Belge Çeşidi Ülkeler Onay 
Sayısı 

ATR Dolaşım  Belgesi 
AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve İşlenmiş Tarım 
Ürünleri ihracatı 

186 

Eur1 Dol. Sertifikası 

EFTA ülkeleri,  

 Serbest Tic. Anlaşması ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC ürünleri 

139 

Form ABC (Menşe Şah.) 
GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) dışında kalan 
ülkeler  

230 

Form A (Özel Menşe 
Şahadetnamesi) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) kapsamında 
Türkiye’ye taviz tanıyan ülkelere yapılan ihracat   

- 

 TOPLAM 555 

 
* Uluslarararası dış ticarette kullanılan Belgelerin boş form satışlarına Mayıs ayında da devam 
edilmiştir.  
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İÇ HİZMET ÇALIŞMALARI 

 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı  
01-31 Mayıs 2025 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze temsilciliklerimizin kayıt edilen 

gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 353 67 70 85 568 

Giden Evrak 281 144 148 173 892 

 

  
 

 Mayıs ayında üyelerimize; eğitim,seminer, bilgilendirme vb. 18 farklı konuda e-mail gönderilmiştir. 

 Odanın santral ve tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen e-postalar ve evraklar kontrol 

edilerek, gereği yapılmıştır.  

 Mayıs ayında 79 adet kargo, 742 adet posta gönderimi gerçekleştirilmiştir. 
 

BİLGİ İŞLEM  ÇALIŞMALARI 

 

 Meclis toplantısına teknik destek verilmiştir. 

 Konferans salonunda gerçekleştirilen toplantılara destek verildi. 

 Zoom üzerinden 15 adet toplantıya teknik destek verilmiştir. Toplamda 232 kişinin katıldığı 

toplantıların toplam süresi 18,6  saat olmuştur. 

 Kullanıcılar tarafından gelen teknik destek taleplerine cevap verildi. 

 Uzak veri merkezinde yeni bir yedekleme sunucusu devreye alındı. 

 Bilgisayar cihaz ve çevre birimlerinin arıza giderimi ve bakımları yapıldı.  
 

ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Kocaeli AB Bilgi Merkezi Avrupa Günü KSO Oda Orkestrası Yaza Merhaba Konseri…  
 

Avrupa Günü etkinlikleri kapsamında, Kocaeli AB Bilgi 

Merkezi tarafından  KSO Oda Orkestrası Yaza 

Merhaba Konseri düzenlendi.  

KSO’nun muhteşem bir konsere ev sahipliği yaptığı 

etkinlikte Şef Prof. Dr. Revnak Yengi yönetimindeki 

Oda Orkestrası katılanlara keyifli dakikalar yaşattı.  

Kocaeli Sanayi Odası Başkanı Ayhan Zeytinoğlu ve KSO 

Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul ev sahipliğinde, 

Kocaeli Sanayi Odası’nın yeni hizmet binasında 

gerçekleştirilen etkinliğe kent protokolü ve Kocaelili sanatseverler yoğun ilgi gösterdi.  
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Kocaeli AB Bilgi Merkezi Avrupa Günü KSO Oda Orkestrası Yaza Merhaba Konseri…  
 

Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nuh 

Zafer Cantürk, Kocaeli Üniversitesi Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Faruk Çelik, CHP İl 

Başkanı Bülent Sarı, İl Milli Eğitim Müdürü 

Ömer Akmanşen, Kocaeli Barosu Başkan 

Vekili Serdar Solak, KSO Yönetim Kurulu 

Üyeleri, KSO Meclis Üyeleri ve çok sayıda 

sanatsever Kocaeli halkı konseri keyifle 

izledi. Etkinlik öncesi kokteylde buluşan 

sanatseverler daha sonra salondaki 

yerlerini aldı.  

Konserde 7 parçalık klasik müzik repertuarıyla muhteşem bir performans sergileyen KSO Oda Orkestrası, 

konukların büyük beğenisini topladı.  Oda Orkestrası, icra edilen son eserin ardından muhteşem sahne 

performansıyla dakikalarca alkışlandı. KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu ve KSO Meclis Başkanı Hasan Tahsin 

Tuğrul da Prof. Dr. Revnak Yengi ve orkestra üyelerini bu güzel konser dolayısıyla tebrik etti.   

 
Basına Gönderilen Bültenler  
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla mayıs ayında 6 adet basın bülteni yerel-

ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 

 

Konusu Tarihi 

KSO’dan Çin’e heyet ziyareti 05.05.2025 

KSO Başkanı Zeytinoğlu sanayi üretim endeksini değerlendirdi 09.05.2025 

KSO Oda Orkestrası’ndan ‘Avrupa Günü ve Yaza Merhaba Konseri’ 12.05.2025 

KSO Başkanı Zeytinoğlu cari denge verilerini değerlendirdi 13.05.2025 

Kocaeli AB Bilgi Merkezi, Avrupa Günü’nü KSO Oda Orkestrası Yaza Merhaba 
Konseri ile kutladı 

16.05.2025 

500 Büyük’te 79 Kocaeli firması 27.05.2025 

 
Mayıs Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri  
 

 

*Facebook gönderi sayısı → 49, Erişim → 28.486,  Etkileşim → 545 
 

*Tweet sayısı → 55  yeni takipçi sayısı → 1 , Toplam takipçi sayısı → 4.358 
 

*Instagram gönderi→ 46, Beğeni→ 1.776, Erişim→ 47.723, Gösterim→ 84.379, Toplam Takipçi→5.479 
 

*LinkedIn gönderi sayısı → 22, Beğeni sayısı →580, Sayfa Gösterimleri→16.966 Net takipçi sayısı →3.980 
 

*Youtube video sayısı → 1,  İzlenme →739, Abone sayısı→ 147 
 

*Odamız mayıs  ayında 364 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Web Sayfası  : Mayıs ayında web sayfasında 56 adet duyuru, 7 adet haber girişi yapılmış olup, Web 

sayfamız  6.335 kez ziyaret edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı :  1.393.080) 

 
Basında KSO  

Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve Yönetim 

Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 

 

Odamız mayıs  ayında 1 kez ulusal, 59  kez  yerel  olmak üzere  toplam 60 kez yazılı basında yer almıştır.   
 
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu : 
 

TARİH 
BASIN 
KURULUŞU 

KONU 

29.05.2025 Nasıl Bir Ekonomi KSO Başkanı Zeytinoğlu İlk 500’de Yer Alan Firmaları Kutladı 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Görsel Basın 
Mayıs ayında Odamız 3 kez yerel, 4 kez ulusal TV kanallarında yer almıştır. 
 
 
 

 
 
 
 
 
KSO Odavizyon Dergisi Nisan-Mayıs ayları faaliyetlerimizden 95 adet görsel, 48 adet yazılı bilgi 
yayınlanmıştır. 
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